REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 168

от 01.06.2022

Об организации национальной выставки

с участием международных собак

В соответствие с ст. 29 ч. (1) п. h) Закона «О местном публичном управлении»  № 436-XVI

от 28.12.2006 г., ст. 6 ч. (1) п. i) и ст. 215 ч. (2) Закона «О внутренней торговле»  № 231 от

23.09.2010 г. и решением Cовета мун.Бэлць 17/3 от 10.12.2021 «О местной торговли» и на

основании поданного заявления nr.03-18/3490 от 31.05.2022 в целях  стимулирования

национальной и международной кинологической деятельности, -

1. Управлению торговли в составе Главного Финансово-Экономического Управления

(Романенко Н.И.) совместно с Общественой Организации «Clubul Amatorilor de Câini de

Aret din Moldova» организовать национальную выставку с участием международных собак

04 июня 2022 г.  в мун.Бэлць, ул.Индепенденцей, 95 ( стоянка Aquapark- Calipso).

2.  Установить режим работы выставки - с 09.00 до 14.00 часов.

3.  Обязать участников  выставки обеспечить чистоту места расположения.

4. Рекомендовать Инспекторату полиции мун. Бэлць обеспечить общественный порядок во

время проведения выставки.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара мун.

Бэлць г-на Шмульского Г.Л.

Примар мун. Бэлць                                                                                       Григоришин Н.Н.

		2022-06-01T15:13:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature